[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	18.09.2017
	№ 57
	с. Первомайское

О назначении ответственного лица

Во исполнение Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по межнациональным отношениям 20 июля 2017 г. №Пр-1710
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственным должностным лицом Администрации Первомайского сельского поселения  за реализацию государственной национальной политики на территории муниципального образования «Первомайское сельское поселение» Мартысюк Наталью Ивановну - ведущего специалиста по общим вопросам  Администрации Первомайского сельского поселения.

2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрация

Первомайского сельского поселения                                                         В.Ф. Шептухин